
 

 

Pořádá pro žáky a jejich rodiče, učitele, vychovatele a 

všechny obyvatele Řevničova  

                 

4.ročník pochodu přírodou 

 

ŘEVNIČOVSKÁ 

ŠLÁPOTA 
 

Kdy:             18.5.2019 

Sraz:             v 9.30 hodin před školou  

Cíl pochodu:     „ Louštín “ 

V cíli:            občerstvení pro všechny, pamětní list 

 



Cestou soutěže pro děti 

 

Podrobné informace: 

Trasa:  

Od školy vyjdeme směr Louštín. Na okraji lesa  u  Řevničovské  Lísy se 

vydáme po lesní cestě doprava. Dojdeme na rozcestí u paty Louštína, kde 

odbočíme doleva a po asfaltové cestě dojdeme až na Louštín. Tam nás 

bude čekat obvyklé občerstvení a proběhne zde kontrola splnění úkolů, 

které budou připraveny na stanovištích na trase. Všichni soutěžící obdrží  

pamětní  list a sladkou odměnu. Po důkladném občerstvení a předání 

odměn, se po hřebeni Louštína vydáme na zpáteční cestu. Dojdeme na 

rozcestí u Křížku,  zde odbočíme doleva a kolem Řevničovské Lísy 

dojdeme zpět do Řevničova. 

Pochod se jde za každého počasí, na vlastní nebezpečí. 

Budeme velice rádi, pokud svou účast potvrdíte na prezenční listině ve 

vstupním vestibulu školy nebo emailem na adrese: info@skolarevnicov.cz 

Předběžný počet účastníků je požadován pro bezproblémové zajištění 

celé akce.  

 

Pěkné počasí  a příjemné turistické zážitky přeje  

 

                                                                                                                                

vedení školy  

  

 

  

 

mailto:info@skolarevnicov.cz

